

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/18/2020

Ze dne:

11.05.2020



autoškolský
ombudsman



Europäische Fahrlehrer-Assoziation e.V.
Fédération Européenne Des Auto-Ecoles
European Driving Schools Association
Driver Training For Life

Městský úřad Kutná Hora
"datovou zprávou"

Praha 11. 5. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů podávám tímto jménem našeho spolku žádost o poskytnutí informací, týkající se problematiky autoškol.

Žádám konkrétně o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Informaci prosím poskytněte formou seznamu (číselníku) autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly, a to alespoň s uvedením čísla autoškoly (eTesty), obchodní firmy nebo jména a příjmení provozovatele autoškoly, IČ, adresami jejich provozoven a informací o odpovědné osobě (jméno, telefonní a e-mailový kontakt, www stránky).

Např.:

IČ: 12345678, Autoškola 123, s.r.o., Horní náměstí 128, Nová Lhota, Jan Novák, 800 123 456, jan.novak@seznam.cz, www.autoskola123.cz

Požadované informace poskytněte prosím s platností k datu doručení této žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru (viz List "Seznam autoškol" v tomto dokumentu).

2. Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Žádám o informaci ve stejném rozsahu jako u otázky č. 1 s tím, že žádám, aby byly uvedeny pouze autoškoly s platnou registrací, které v letech 2019 ani 2020 nerealizovaly žádnou zkoušku z pravidel provozu na pozemních komunikacích a zdravotní přípravy (PPV) skupiny B.

Informaci prosím poskytněte formou samostatné tabulky nebo rozlišením neaktivních autoškol v tabulce s výstupem k otázce č. 1.

Informace prosím zašlete datovou zprávou (ID datové schránky: u6a945f).
Předem děkuji za vyřízení žádosti.

JUDr. Ing. Ondřej Horázný
předseda spolku

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Sídlo: Čajkovského 1289/1, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 64936571

Bankovní spojení (Fio banka, a.s.): 24005066624/2010 IBAN CZ592010000002400506624, BIC (SWIFT) FIOBCZPPXXX

Odpověď dne:

19. 05. 2020

Poskytl odbor:

**DOP – Odbor dopravy
a silničního hospodářství**



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
Odbor dopravy a silničního hospodářství
sídlu odboru: Radnická 178, Kutná Hora, Kutná Hora
tel.: 327 710 111*, ID DS: b65b6f3, mu.kutnahora.cz



Váš dopis ZN.:

Ze dne:

Naše Č.j.:

SpZN.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

MKH/047533/2020

MKH/045125/2020/02

Ing. Libor Koleček

327710316

kolecek@mu.kutnahora.cz

19.5.2020

Adresát:

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Praha 3, Čajkovského 1289/1

130 00

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel dne 15.5.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací:

- 1) Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností (MěÚ Kutná Hora)
- 2) Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností (MěÚ Kutná Hora).

K vaší žádosti sdělujeme následující:

ad 1) Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství eviduje v rámci své působnosti, následující autoškoly s platnou registrací k provozování autoškoly tzn. aktivní i neaktivní:

- AUTOŠKOLA RS s.r.o., e-testy: 205030, IČO: 28959825, odpovědná osoba: Mgr. Radek Švrčula, Dobré Pole 30, Vitice, Kostelec nad Černými Lesy, tel. 602243988, email: autoskolars@seznam.cz
- AUTOŠKOLA Novák Petr, e-testy: 205024, IČO: 76559114, odpovědná osoba: Petr Novák, M. Švabinského 488, Uhlířské Janovice, tel. 702294094, e-mail: autoskola@autoskola-novak.cz
- Josef Pátek s.r.o., e-testy: 205010, IČO: 04109392, odpovědná osoba: Josef Pátek, Kutnohorská 180, Louňovice, tel: 606226260, e-mail: josef.patek@mail.cz
- Josef Pátek, e-testy: 205027, IČO: 76242650, odpovědná osoba: Josef Pátek Lucemburská 1856/40, Praha 3, tel: 606226260, e-mail: josef.patek@mail.cz



- ABERA spol. s.r.o., e-testy: 205022, IČO: 26498740, odpovědná osoba: Aleš Beran, Vrchovská 1760, Čáslav, tel. 602831111, e-mail: autoskolakh@abera.cz
 - Autoškola Petra Pilcová, e-testy: 205028, IČO: 03984095, odpovědná osoba: Petra Pilcová, Štefánikova 10/19, Kutná Hora, tel: 774 113 542, e-mail: pilcovapetra@seznam.cz
 - Jaroslava Čezíková-autoškola, e-testy: 205021, IČO: 65249691, odpovědná osoba: Jaroslava Čezíková, Smetanova 685, Uhlířské Janovice, tel. 721291010, tel: 602 231 301, e-mail: cezik.j@seznam.cz
 - Jiří Čezík AUTOŠKOLA, e-testy: 205015, IČO: 18602339, odpovědná osoba: Jiří Čezík, Smetanova 685, Uhlířské Janovice, tel. 602231301, tel: 602 231 301, e-mail: cezik.j@seznam.cz
 - Monika Mezerová Autoškoly, e-testy: 205020, IČO: 44704241, odpovědná osoba: Monika Mezerová, Zbraslavice 355, Zbraslavice, tel: 723172949, e-mail: monikamezerova@seznam.cz
 - ARAMA, CZECH s.r.o., e-testy: 205031, IČO: 07807601, odpovědná osoba: Ing. Radek Zápotocký, Mezholezy 15, Miskovice, tel: 733150989, info@ridicak.net
 - AUTOŠKOLA Holý, e-testy: 205011, IČO: 65244907, odpovědná osoba: Ing. Josef Holý, Hluboký Důl 74, Kolín, tel: 736 774 642, e-mail: autoskola.holy@seznam.cz
 - Autoškola Zdiměřice, e-testy: 205025, IČO: 29044405, odpovědná osoba: Ing. Radek Zápotocký, Čáslavská 248, Kutná Hora, tel: 733150989, e-mail: info@ridicak.net
 - Školící a výcvikové středisko, e-testy: 205026, IČO: 29038006, odpovědná osoba: Ing. Radek Zápotocký, Sadová 40, Jesenice-Zdiměřice, tel: 733150989, e-mail: info@ridicak.net
 - Jaroslava Vopolková, e-testy: 205005, IČO: 13720210, Jaroslava Vopolková, Maxe Švabinského, Uhlířské Janovice
- Neaktivní:
- Ing. Radek Bydžovský, e-testy: 205013, IČO: 71286021, Ing. Radek Bydžovský, Palackého náměstí 320, Kutná Hora
 - Oldřich Matyáš, e-testy: 205001, IČO: 10244506, Oldřich Matyáš, Ústecká 421, Kutná Hora
 - Jaroslav Kačmar, e-testy: 205016, IČO: 43958541, Jaroslav Kačmar, Lorecká 465, Kutná Hora



* M U K H S P 0 5 1 1 9 7 7 2 *

- Mgr. Procházkova Petra, e-testy: 205029, IČO: 75925681, Chmeliště 86, Vavřinec

ad 2) Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství eviduje v rámci své působnosti následující autoškoly s platnou registrací k provozování autoškoly, které však nejsou v současné době aktivní:

- Jaroslava Vopolková, e-testy: 205005, IČO: 13720210, Jaroslava Vopolková, Maxe Švabinského, Uhlířské Janovice
- Ing. Radek Bydžovský, e-testy: 205013, IČO: 71286021, Ing. Radek Bydžovský, Palackého náměstí 320, Kutná Hora
- Oldřich Matyáš, e-testy: 205001, IČO: 10244506, Oldřich Matyáš, Ústecká 421, Kutná Hora
- Jaroslav Kačmar, e-testy: 205016, IČO: 43958541, Jaroslav Kačmar, Lorecká 465, Kutná Hora
- Mgr. Procházkova Petra, e-testy: 205029, IČO: 75925681, Chmeliště 86, Vavřinec

Bc. Kateřina Gygalová
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství